



Fundusze Europejskie
na Infrastrukturę,
Klimat, Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



NARODOWY FUNDUSZ
OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ

Nowy Sącz, dnia 22 sierpnia 2025 r.

WYKONAWCY

Sprawa: ZP.60.BOI.15.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego niepodlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p. z. p., (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadaniu:

„Budowa sieci i przyłączy ciepłowniczych”

MODYFKACJA TREŚCI SIWZ

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu modyfikuje treść SIWZ w zakresie składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu 29 sierpnia 2025 r. o godz. 12.00

Otwarcie ofert 29 sierpnia 2025 r. o godz. 12:30

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1

Z uwagi na brak kompletnej dokumentacji projektowej, oraz fakt, iż Zamawiający posiada materiał preizolowany dla całej inwestycji, prosimy o udostępnienie zestawień materiałów lub przedmiarów dla wszystkich zadań. Podane materiały umożliwią sporządzenie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Przedmiary oraz zestawienia materiałów w załączeniu.

Zamawiający zaznacza, że udostępnione przedmiary robót Zamawiający przedstawia jako materiał pomocniczy stanowiący opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność ustali jednostki przedmiarowe a w przypadku ewentualnego braku wyceny rodzaju robót niezbędnego do wykonania zadania Zamawiający uzna, że jest on zawarty w cenie ryczałtowej, a Wykonawca jest zobowiązany do wykonania tych robót. Na podstawie tego kosztorysu Wykonawca sporządzi „Harmonogram rzeczowo-finansowy” z ewentualnym podziałem na etapy, który musi być uzgodniony z Zamawiającym.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy Wykonawca ma przewidzieć w swojej wycenie armaturę odcinającą, odwadniającą lub odpowietrzającą w budynkach. Jeśli tak to prosimy o podanie ilości oraz typów tych elementów.

Odpowiedź:

Po stronie wykonawcy jest tylko montaż zaworów odcinających w budynkach zaraz za ścianą na przyłączy sieci ciepłowniczej. Zawory odcinające powinny być przystosowane do pracy na sieciach ciepłowniczych o parametrach temperatura min 150 C, PN 25.

Pytanie 3

Prosimy o informację, czy Wykonawca ma przewidzieć w swojej wycenie elementy instalacji wykrywania nieszczelności takie jak detektory, puszki przyłączeniowe, kable. Jeśli tak to prosimy o podanie ilości oraz typów tych elementów.

Odpowiedź:

Nie. Powyższe elementy są po stronie zamawiającego.

Pytanie 4

Czy dla zadania nr 6 rurę osłonową do przewiertu pod torami dostarcza Zamawiający? Jeśli nie, to prosimy o podanie typu rury osłonowej (stal bez szwu, ze szwem, grubość ścianki) oraz metody zabezpieczenia antykorozyjnego.

Odpowiedź:

Rura osłonowa przy wykonywaniu przewiertu jest po stronie Wykonawcy. Według projektu mam być to rura:

"CC-GRP produkowane metodą odlewania odśrodkowego. Materiał rur kompozytowych powinien posiadać parametry nie gorsze niż:

- grubość wewnętrznej warstwy zabezpieczającej przed ścieraniem z czystej żywicy powinna wynosić min. 1,0 mm,
- gładka zewnętrzna powierzchnia ,
- współczynnik rozszerzalności cieplnej w kierunku podłużnym $26 \div 30 \times 10^{-6} 1/K$,
- możliwość szczelnego łączenia rur w dłuższe odcinki z modułowych odcinków rur nie dłuższych niż 6 m,
- minimalna trwałość rur - 50 lat, potwierdzona obliczeniami statycznymi wg wytycznych ATV A 161,
- wysoka wytrzymałość mechaniczna na ściskanie 90 N/mm²,
- ze względu na wymaganą wysoką odporność na korozję wymaga się, aby rury cechowały się rezystancją jednostkową na poziomie $> 10,0^{13} \Omega/cm$ oraz oporem powierzchniowym $> 9,6 \times 10,0^9 \Omega$,
- średnica zewnętrzna Dz 427 (mm),
- sztywność obwodowa rur minimum SN 640.000 N/m²,
- grubość ścianki min.34 mm,
- rury powinny posiadać w swoim składzie wypełniacze takie jak piasek kwarcowy oraz węgiel wapnia, zawartość węgla wapnia powinna przekraczać 5%,

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie zapisu "...po stronie Wykonawcy jest wyłącznie robota budowlana oraz pozostałe materiały budowlane". Z uwagi na brak kompletnej dokumentacji projektowej, prosimy o informację jakie materiały budowlane mają zostać przewidziane do realizacji inwestycji.

Ponadto nadmieniamy, że na Zamawiającym spoczywa obowiązek rzetelnego przygotowania materiałów przetargowych. Zamawiający jest zobowiązany do opisanie przedmiotu zamówienia w sposób niebudzący wątpliwości co do jego zakresu.

Odpowiedź:

Zestawienia materiałów w załączeniu.

Ponadto Zamawiający modyfikuje SWZ w zakresie:

1) rezygnacji z zadania:

„- budowa przyłączy ciepłowniczych do budynku, Poniatowskiego 12, DN25, długość przyłącza L≈35 m + rury RHDPEt 4 x Ø40 dla prowadzenia monitoringu i telemetrii pracy sieci ciepłowniczej,”
Dlatego też, w każdym z miejsc SIWZ oraz z załączników skreśla się ten zakres.

2) Zmiany terminu składania oraz otwarcia ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu 29 sierpnia 2025 r. o godz. 12.00

Otwarcie ofert 29 sierpnia 2025 r. o godz. 12:30

3) Zmiana dokumentacji technicznej w zakresie ul. Wolskiej.

Zmieniona dokumentacja w załączeniu.